ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    78    /GM-UBND  Sơn Tây, ngày 01 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm ngày tái lập

huyện (06/8/1994 - 06/8/2024) và 65 năm Ngày giải phóng huyện Sơn Tây

(05/9/1959 - 05/9/2024) để nghe báo cáo và cho ý kiến một số nội dung liên quan
đến công tác chuẩn bị tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện
và 65 năm Ngày giải phóng huyện. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì;

- Thành viên Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm ngày tái lập huyện

(06/8/1994 - 06/8/2024) và 65 năm Ngày giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959 -

05/9/2024)  (thành lập theo Quyết định số 606/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của
Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 05/6/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp số 02, trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

- Tiểu ban nội dung, Tiểu ban tuyên truyền, khánh tiết, Tiểu ban vật chất,
Tiểu ban bảo vệ, chăm sóc sức khỏe và các cơ quan, đơn vị rà soát và báo cáo

tiến độ thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày

05/01/2024 của UBND huyện, gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và
UBND huyện) chậm nhất 10 giờ 00 phút ngày 04/6/2024 để tổng hợp.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-06-01T20:57:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-01T20:57:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!